
Zarządzenie Nr 18/2017                                                                                     

Starosty Makowskiego                                                                                                           

z dnia 19 maja 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla pojazdu służbowego 

 

Na podstawie art.35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2016 r., poz.814 z późn. zm.)  zarządza się,  co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się normę zużycia paliwa dla samochodu służbowego marki SKODA 

Super 3T SuperB o pojemności 1968 cm3, 110 KM, nr. rej. WMA 33777,                     

w wysokości 6,3 litra oleju napędowego na 100 km.                                                                                             

2. Powyższa norma obowiązuje bez względu na porę roku. 

 

§ 2. 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 17 maja 2017r. 

                                                                                            

                                                                                            STAROSTA 

                                                                                                        /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 


